
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
средняя общеобразовательная школа с. Подстепки 

муниципального района Ставропольский Самарской области 

445143, Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Ставропольский, 

сельское поселение Подстепки, село Подстепки, ул.Набережная, д.71-А, 

тел./факс. (8482) 23-11-42; podstep_sch@samara.edu.ru 

 

Приказ 

 

01 сентября 2023  года        №181-ОД 

 

«О создании Совета по профилактике правонарушений» 

 

В целях формирования законопослушного поведения учащихся, профилактике 

безнадзорности и правонарушений в соответствии с законом № 120 ФЗ "Об основах 

системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних" 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Создать Совет по профилактике правонарушений в составе: 

Председатель Совета –Тюрников Игорь Николаевич . 

Члены Совета:  Верясова Ирина Анатольевна – учитель; 

   Горчакова Галина Владимировна – учитель; 

Васильева Александра Ринатовна- педагог- психолог.  

Секретарь: Гаврикова Людмила Викторовна - педагог-библиотекарь. 

2. Утвердить план работы совета по профилактике правонарушений на 2022-2023 

учебный год. 

3. На педагога-библиотекаря Гаврикову Людмилу Викторовну возложить 

ответственность за ведение и хранение документации школьного Совета по 

профилактике правонарушений. 

4. Заседания Совета профилактики проводить не реже 1 раза в месяц и по мере 

необходимости. 

5. Совету в своей работе руководствоваться действующим законодательством РФ и 

законом № 120 ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних". 

6.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  

ГБОУ СОШ с. Подстепки                                    А.Е. Семенов 

 

            С приказом ознакомлены:                        И.Н. Тюрников 

     И.А. Верясова   

     Г.В. Горчакова 

     Л.В. Гаврикова  

     А.Р. Васильева  

 


		2023-09-11T10:58:31+0400
	директор А.Е.Семенов 




